

Rozdílový rozpočet

Datum: 18.5.2017

Stavba : **Obytný soubor Klafar III část C1, Žďár nad Sázavou**

Objednatel : Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko
Vodárenská 2
Žďár nad Sázavou
591 01

IČO : 43383513
DIČ : CZ43383513

Zhotovitel : 1. Žďárská plynářská a vodařská, a.s.
Beranových 698, PRAHA - Letňany
199 00

IČO : 25531328
DIČ : CZ25531328

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	25 198,00
DPH	21 %	5 292,00
Cena celkem za stavbu		30 490

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO301 Splašková kanalizace	0	0	0	0	
SO302 Vodovod	30 489	0	25 198	5 292	
Celkem za stavbu	30 489	0	25 198	5 292	

Rozpočet k méněpracím a vícepracím uvedených ve Změnovém listu č.2

Stavba :		20140097 Obytný soubor Klafar III část C1, Žďár nad Sáz.		Původní položkový rozpočet			Nový položkový rozpočet			Rozdílový položkový rozpočet		
Objekt :		SO302 Vodovod										
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	původní množství	cena / MJ	celkem (Kč)	nové množství	cena / MJ	celkem (Kč)	rozdíl	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce										
1	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	248,00	40,50	10 044,00	244,78	40,50	9 913,43	-3,22	40,50	-130,57
2	122201403R00	Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 10000 m3	m3	512,55	17,20	8 815,86	505,89	17,20	8 701,25	-6,66	17,20	-114,61
3	122201409R00	Příplatek za lepvost - výkop v zemníku v hor. 3	m3	51,26	6,10	312,66	50,59	6,10	308,59	-0,67	6,10	-4,06
4	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	78,48	43,80	3 437,42	77,46	43,80	3 392,74	-1,02	43,80	-44,69
5	132201219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	7,85	7,60	59,64	7,75	7,60	58,87	-0,10	7,60	-0,78
6	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	706,32	96,80	68 371,78	697,14	96,80	67 482,94	-9,18	96,80	-888,83
7	132301219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	70,63	16,20	1 144,24	69,71	16,20	1 129,36	-0,92	16,20	-14,87
8	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	2 145,00	6,30	13 513,50	2 117,12	6,30	13 337,82	-27,89	6,30	-175,68
9	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	2 145,00	1,40	3 003,00	2 117,12	1,40	2 963,96	-27,89	1,40	-39,04
10	162701105.X	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	512,55	81,10	41 567,81	505,89	81,10	41 027,42	-6,66	81,10	-540,38
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	528,64	81,10	42 872,70	521,77	81,10	42 315,36	-6,87	81,10	-557,35
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	512,55	18,90	9 687,20	505,89	18,90	9 561,26	-6,66	18,90	-125,93
13	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	256,16	19,50	4 995,12	252,83	19,50	4 930,18	-3,33	19,50	-64,94
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	512,55	30,10	15 427,76	505,89	30,10	15 227,19	-6,66	30,10	-200,56
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopiskvu frakce 0 - 22 mm	m3	207,90	276,80	57 546,72	205,20	276,80	56 798,61	-2,70	276,80	-748,11
16	182201101R00	Svahování násypů	m2	214,18	14,90	3 191,28	211,40	14,90	3 149,80	-2,78	14,90	-41,49
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	528,64	120,00	63 436,80	521,77	120,00	62 612,12	-6,87	120,00	-824,68
Díl: 2		Vodorovné konstrukce										
18	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	64,35	529,90	34 099,07	63,51	529,90	33 655,78	-0,84	529,90	-443,29
19	460490012R00	Zakrytí potrubí modrou folií PVC s nápisem "VODA"	m	715,00	10,50	7 507,50	705,71	10,50	7 409,90	-9,30	10,50	-97,60
Díl: 3		Trubní vedení										
20	851601102R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100	m	508,00	67,20	34 137,60	499,30	67,20	33 552,96	-8,70	67,20	-584,64
23	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	12,00	171,60	2 059,20	15,00	171,60	2 574,00	3,00	171,60	514,80
24a	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.hrdlových výkop DN 100	kus	0,00	364,95	0,00	3,00	364,95	1 094,85	3,00	364,95	1 094,85
26a	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.hrdlových výkop DN 150	kus	0,00	502,20	0,00	2,00	502,20	1 004,40	2,00	502,20	1 004,40
35	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 100	m	508,00	14,00	7 112,00	499,30	14,00	6 990,20	-8,70	14,00	-121,80
36	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 100	m	508,00	8,20	4 165,60	499,30	8,20	4 094,26	-8,70	8,20	-71,34
53	55251212	Trouba přír.litín. FF DN80 dl.200mm	kus	6,00	769,00	4 614,00	7,00	769,00	5 383,00	1,00	769,00	769,00
53a	55251217R	Trouba přír.litín. Duktus FF DN80 dl.500mm EWS	kus	0,00	2 115,00	0,00	2,00	2 115,00	4 230,00	2,00	2 115,00	4 230,00
56a	55258542R	Tvar. hrdl.s přír.odb.Duktus MMA DN150/ 80 EWS VP	kus	0,00	4 969,00	0,00	1,00	4 969,00	4 969,00	1,00	4 969,00	4 969,00
	55259412R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN100-11 1/4° EWS	kus	0,00	2 100,00	0,00	3,00	2 100,00	6 300,00	3,00	2 100,00	6 300,00
	55259414R	Koleno hrdlové Duktus MMK DN150-11 1/4° EWS	kus	0,00	3 562,50	0,00	2,00	3 562,50	7 125,00	2,00	3 562,50	7 125,00
33	59224359.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	0,00	718,00	0,00	7,00	718,00	5 026,00	7,00	718,00	5 026,00
Celkem za		1 Zemní práce				441 122,44			466 320,27			25 197,83